

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4529 Kajetan Bartnicki**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4529 Kajetan Bartnicki**

# Poznaj historię mojego syna...



Kajtek urodził się w grudniu 2016 roku. Początkowo rozwijał się prawidłowo, lecz około 2 roku życia zaczęłam zauważać u niego niepokojące objawy. Rozpoczęliśmy wielospecjalistyczną diagnostykę. Po badaniach u neurologa, neurologopedy, konsultacjach i obserwacjach psychologa, logopedy i specjalistów z poradni psychologiczno pedagogicznej, postawiono chłopcu rozpoznanie: spektrum autyzmu.

Obecnie Kajtek skorzystał z odroczenia od obowiązku szkolnego i uczęszcza drugi rok do przedszkola terapeutycznego. Dodatkowo jeździmy raz w tygodniu na zajęcia z logopedą i specjalistą od wczesnego wspomagania. Potrzebujemy środków na dodatkowe terapie np. tlenoterapię, na wizyty u specjalistów oraz na suplementy. Kajtek wymaga stałej opieki ponieważ nie mówi - komunikuje się tylko gestami. Ogromne wyzwanie stanowi dla nas także wybiórczość pokarmowa syna. Kajtek potrzebuje pomocy w codziennych czynnościach, nie potrafi sam spełnić swoich potrzeb. Dodatkowo ma nadwrażliwość dźwiękową. Ze względu na rytuały i schematy Kajtka, każdy mój dzień musi być poukładany tak samo - w innym wypadku syn reaguje ogromnym stresem. Nie potrafi radzić sobie z trudnymi sytuacjami, ma także problem z rozpoznawaniem stanów emocjonalnych swoich oraz innych osób.

Pełna nadziei, proszę Państwa o wsparcie. Wiem, że Kajtek ma w sobie ogromny potencjał. Nigdy nie poddam się w walce o jego samodzielną i piękną przyszłość! Mam nadzieję, że dołożycie swoją cegiełkę do mojego celu, którym jest dobro Kajtka.

Kochająca Mama



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b> zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
<b>4529 KAJETAN BARTNICKI</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	